

POIKIEN P10 KARUSELLITURNAUS PORVOOSSA 5.-6.9.2020

FC Futura Juniorit P08 Sininen -joukkueet ja Suomen Palloliiton Uudenmaan piiri toivottavat P10 ikäluokan joukkueet tervetulleeksi Karuselliturnaukseen Porvooseen syyskuun alussa.

Ikäluokka	P10 (2010 syntyneet)
Ajankohta	5.-6.9.2020
Pelimuoto	8 vs 8
Joukkueita	32
Otteluita per joukkue	6
Pelipaikat	Myllymäen urheilukenttä, Kallenlinnankatu 13, 06100 Porvoo Kokkonniemen nurmi, Jääkiekkotie 3, 06100 Porvoo
Pelitapa	Joukkueet pelaavat kolmella tasolla, jokainen taso pelaa molempina päivinä.
Säännöt	Pelikaika on 1 x 25 min. Kaikki pelit alkavat ja päättyvät samanaikaisesti: <ul style="list-style-type: none">- peleissä on käytössä paitsioalue. Rangaistusalueen tasalta alkavan ja päätyrajan välinen alue on paitsioaluetta, jossa paitsiosääntö on voimassa.- Lentävät vaihdot- pelin voi avata mistä tahansa osasta rangaistusaluetta potkaisemalla maasta. Pelissä olevan pallon maalivahti saa potkaista käsistään.- Normaalit sivurajaheitot- Kaikki pelaa -sääntö
Pysäköinti	Kenttien tuntumassa on useita pysäköintialueita, jotka on merkitty liitteenä olevaan karttaan. Pysäköinti varsinaiselle turnausalueelle on kielletty. Kentille tulee turvata vapaa pääsy niin huoltoon kuin hätätilanteita varten!
Turnaustoimisto	Turnaustoimisto sijaitsee kummankin pelikentän laidalla. Myllymäellä erillisessä huoltorakennuksessa pukuhuoneiden keskellä ja Kokkonniemessä sosiaalitoimiston vieressä teltassa. Joukkueita pyydetään ilmoittautumaan turnaustoimistoon 45 min. ennen ensimmäisen pelin alkua. Joukkueet toimittavat pelaajaluettelot turnaustoimistoon.

- Kahviopalvelut** Turnausalueella on buffet-kioski, jossa myydään mm. kahvia, teetä, kaakaota, virvokkeita, pikkusuolaista, leivonnaisia sekä makeisia. Porvoon lakuja nyt unohtamatta.
Turnausalueilla on myös makkaragrillit, joista löytyy paikallista herkkua normaalimman grillimakkaran lisäksi.
- Arpajaiset** Karuselliturnauksen arpajaispöydässä on upeita palkintoja kuten leluja, pelejä, lahjakortteja, makeispusseja sekä hemmottelutuotteita. Jokainen pyöräytys voittaa! Turnauspäivän loppuksi vielä paikalla oleville erikoissektorille osuneille arvotaan lisäpalkintoja.
- Pallotutka** Pallotutka pyörii molempien turnauspäivien ajan ja parhaat potkijat palkitaan! Joukkueille ja taustajoukoille on omat sarjat.
- Ensiapupiste** Ensiapupisteet sijaitsevat turnaustoimistojen yhteydessä.
- Palkinnot** Jokaiselle pelaajalle luovutetaan joukkueen ilmoittautumisen yhteydessä omalla nimellä varustettu Diplomi sekä mitali.
Jokaisessa ottelussa pelinohjaaja valitsee molemmista joukkueista yhden pelaajan, jolle jaetaan ottelun päätyttyä vihreä Fair Play kortti.
Lauantaina jaetaan erikoispalkintona joukkueen nälkäisin pelaaja palkinto ja se oikeuttaa vatsantäytyteeseen joko Ararat tai Kruunu ravintoloissa.
Kunkin joukkueen valmentaja valitsee joukkueestaan yhden pelaajan, jolle jaetaan turnauksen Taidokkain suoritus -palkinto, footbag treenipallo.
Diplomit, mitalit ja Tsemppari-palkinnot jaetaan pelaajille kunkin joukkueen viimeisen pelin jälkeen. Joukkueet itse huolehtivat palkintojen jaosta.

Otteluohjelma	Otteluohjelmaa ylläpidetään Palloliiton sivustolla ja TASO-järjestelmässä
Tulospalvelu	Ottelutulokset päivitetään ajantasaisesti ottelutoimiston seinällä olevalle tulostaululle. Tulokset löytyvät myös TASO-järjestelmästä ja Palloliiton tulospalvelusta
Pukuhuoneet	<p>Myllymäen turnausalueella on 2 pukuhuonetta, joissa kummassakin on WC, suihkut ja vesipiste.</p> <p>Kokonniemessä on nurmikentän viereisessä huoltorakennuksessa vain yksi pukuhuone ja wc-tila. Lisää wc-tiloja löytyy läheiseltä Kokonhallin tiloista.</p> <p>Pukuhuoneissa tarpeeton oleskelu on kielletty!</p>
Yhteystiedot	<p>Janne Ekman Toiminnanjohtaja / turnausvastaava Fc Futura Juniorit janne.ekman@fcfj.fi 040 557 2707</p> <p>Heini Pylkkä P08 joukkuejohtaja 045 224 6540</p> <p>TERVETULOA FCFJ:N PUOLESTA!</p>



